UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :           /TB-STTTT

Kiên Giang, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập học viên tham dự lớp đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn về bảo đảm

an toàn thông tin năm 2024.

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

việc bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; Thông báo số

1306/CATTT-QHPT ngày 12/7/2024 của Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc thông báo triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng, tập

huấn về bảo đảm an toàn thông tin năm 2024; Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND

ngày 20/03/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tuân thủ quy định

pháp luật và tăng cường bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ trên địa

bàn tỉnh Kiên Giang; Công văn số 1244/STTTT-CĐS ngày 31/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc cử cán bộ tham dự bồi dưỡng, tập huấn về

bảo đảm an toàn thông tin.

Nhằm hỗ trợ, nâng cao năng lực cho cán bộ, công chức, viên chức góp

phần tạo hiệu quả trong công tác thực thi các quy định pháp luật về bảo đảm an

toàn thông tin, đặc biệt là triển khai công tác bảo đảm an toàn hệ thống thông tin

theo cấp độ của các đơn vị, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Cục An

toàn thông tin - Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức lớp đào tạo, bồi dưỡng,

tập huấn tại Kiên Giang. Căn cứ vào danh sách đăng ký cán bộ của các đơn vị

gửi Sở Thông tin và Truyền thông (Phụ lục danh sách kèm theo), nội dung lớp

bồi dưỡng, tập huấn cụ thể như sau:

1. Tên lớp học: Lớp bồi dưỡng, tập huấn nâng cao năng lực về bảo đảm

an toàn thông tin cho đội ngũ nhân lực tuyến cơ sở của các Bộ, ngành, địa phương

năm 2024.

2. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 24/7/2024 đến ngày 25/7/2024. Khai

giảng: 8 giờ 15 phút, thứ Tư, ngày 24/7/2024.

  3. Địa điểm: Lớp học 01, VNPT Kiên Giang, số 25 Điện Biên Phủ,

phường Vĩnh Quang, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

  4. Kinh phí lớp học:

  - Học viên tham gia lớp học sẽ được chi trả toàn bộ chi phí đào tạo (chi

phí thuê giảng viên, giáo trình, bài giảng, chi phí tài liệu và các chi phí tổ chức

khóa học khác).

  - Cơ quan, đơn vị cử học viên đi học chi trả chi phí đi lại, ăn ở và các chi

phí liên quan khác của học viên trong quá trình tham gia khóa tập huấn, đào tạo.

5. Quy định tham gia khóa học:

Mỗi học viên cần chuẩn bị các nội dung sau:

- Máy tính cá nhân (nếu có) để thực hành.

- Thực hiện khảo sát các nội dung phục vụ cho khóa học và gửi vào nhóm

trước khi khai giảng, đường dẫn Zalo tham gia vào nhóm lớp học theo đường

dẫn sau: https://zalo.me/g/tjdwdj851 hoặc quét mã QR để tham gia vào nhóm lớp

học.

Sở Thông tin và Truyền thông Kiên Giang phối hợp với Cục An toàn thông

tin - Bộ Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo đến Quý Đơn vị được

biết, nhằm triệu tập và hỗ trợ cho các học viên có tên theo danh sách đã được

đăng ký tham gia khóa đào tạo, tập huấn theo nội dung chương trình.

Trong trường hợp cần biết thêm thông tin chi tiết và hỗ trợ về tổ chức lớp

học, vui lòng liên hệ theo thông tin sau:

- Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin và Truyền thông, ông Nguyễn Văn

Trưởng, số điện thoại: 0349729092; email: nv_truong@mic.gov.vn. Thông tin

và hướng dẫn nội dung học: Ông Phạm Tuấn An; số điện thoại: 0984545179;

email: anpt@mic.gov.vn

- Sở Thông tin và Truyền thông Kiên Giang - Phòng Chuyển đổi số, ông

Võ Quốc Khánh, điện thoại liên hệ: 0918812813, đồng thời gửi bản mềm qua

thư điện tử về địa chỉ: vqkhanh.stttt@kiengiang.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở TT&TT;

- Cục ATTT (p/h);

- Viễn thông Kiên Giang (p/h);

- Phụ lục danh sách kèm theo;

- Lưu: VT, CĐS (ttnghi).

 GIÁM ĐỐC

                 Võ Minh Trung

Phụ lục
DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA LỚP

ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN VỀ BẢO ĐẢM AN TOÀN THÔNG TIN
(Kèm theo TB số         /STTTT-CĐS ngày      /7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông)

Stt Họ và Tên Đơn vị công tác

1  Võ Thành Lộc Sở Giáo dục và Đào tạo

2  Lương Thị Xuân Hương Sở Giáo dục và Đào tạo

3  Nguyễn Minh Luân Sở Giáo dục và Đào tạo

4  Nguyễn Thanh Bình Sở Khoa học và Công nghệ

5  Trịnh Tú Vân Sở Khoa học và Công nghệ

6  Lê Tùng Phong Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh

7  Trần Thanh Nguyên Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh

8  Lưu Hoàng Huy Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh

9  Nguyễn Văn Tấn Sở Giao thông vận tải

10  Hà Hồng Nhung Sở Giao thông vận tải

11  Dương Thị Ngọc Ngân Sở Giao thông vận tải

12  Cao Hồng Phong Sở Nội vụ

13  Mai Hồng Nhung Sở Nội vụ

14  Phạm Duy Thương Sở Nội vụ

15  Nguyễn Hồng Lạc Sở Du lịch

16  Phạm Xuân Nam Sở Du lịch

17  Nguyễn Quang Thái Sở Du lịch

18  Nguyễn Minh Phương Sở Du lịch

19  Thị Yếm Sở Ngoại vụ

20  Phạm Văn Trung Sở Tài chính

21  Nguyễn Hoàng Tín Sở Tài chính

22  Lương Hữu Phước Sở Tài chính

23  Nguyễn Thành Nam Sở Xây dựng

24  Huỳnh Thị Thúy Hằng Sở Xây dựng

25  Dương Minh Phong Sở Tài nguyên và Môi trường

Stt Họ và Tên Đơn vị công tác

26  Đỗ Mạnh Cường Sở Tài nguyên và Môi trường

27  Nguyễn Hoàng Thống Sở Tài nguyên và Môi trường

28  Giang Tuấn Anh Sở Tư pháp

29  Phạm Văn Toàn Sở Tư pháp

30  Phạm Thị Bích Liễu Sở Tư pháp

31  Hồ Xuân Phương Sở Văn hóa và Thể thao

32  Nguyễn Thu Trang Thư viện tỉnh Kiên Giang, Sở VHTT

33  Nguyễn Mỹ Xuyên Thư viện tỉnh Kiên Giang, Sở VHTT

34  Phạm Hùng Tiến Thư viện tỉnh Kiên Giang, Sở VHTT

35  Nguyễn Thành Tâm Thư viện tỉnh Kiên Giang, Sở VHTT

36  Lư Hồ Nhã Phương
Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh Kiên Giang,

Sở VHTT

37  Lê Thị Bích Liễu Công viên Văn hóa An Hòa, Sở VHTT

38  Chu Thị Kiều Bảo tàng tỉnh, Sở VHTT

39  Châu Minh Khải Hòa Thanh tra tỉnh

40  Phan Huy Thái Thanh tra tỉnh

41  Phan Thành Nhân Sở Công Thương

42  Nguyễn Văn An Sở Nông nghiệp - PTNT

43  Trần Đăng Khoa Sở Kế hoạch và Đầu tư

44  Trần Thanh Ngân Sở Kế hoạch và Đầu tư

45  Nguyễn Quốc Trung Sở Kế hoạch và Đầu tư

46  Vũ Mạnh Hà Trung tâm Khuyến nông - Sở Nông nghiệp và PTNT

47  Trần Văn Ken Viettel Kiên Giang

48  Trần Thanh Toàn Trung tâm CNTT - VNPT Kiên Giang

49  Tăng Vĩnh Tài Trung tâm CNTT - VNPT Kiên Giang

50  Trần Thành Tín Báo Kiên Giang

51  Huỳnh Thanh Tùng Báo Kiên Giang

52  Võ Thị Thu Thủy Vườn quốc gia Phú Quốc

Stt Họ và Tên Đơn vị công tác

53  Nguyễn Minh Tiến Vườn quốc gia Phú Quốc

54  Đặng Ngọc Thãnh Vườn quốc gia Phú Quốc

55  Nguyễn Việt Thanh Đài PT&TH Kiên Giang

56  Nguyễn Văn Vẹn Đài PT&TH Kiên Giang

57  Lê Xuân Hải Đài PT&TH Kiên Giang

58  Trần Thiện Triều Cục Thông kê Kiên Giang

59  Dương Thị Tú Trâm Cục Thông kê Kiên Giang

60  Danh Lý Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật

61  Nguyễn Thanh Phong Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Quốc

62  Huỳnh Thanh Tâm
BQL dự án đầu tư xây dựng chuyên ngành dân dụng và công

nghiệp

63  Võ Duy Tân Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

64  Cao Thế Hữu Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

65  Danh Hoàng Hương Diệu Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

66  Trương Công Vũ BQL dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

67  Nguyễn Thị Việt Hồng BQL dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

68  Danh Pích Ban Dân tộc tỉnh

69  Cao Văn Hoàng Ban Dân tộc tỉnh

70  Phan Thanh Trạng Văn phòng HĐND và UBND huyện Kiên Lương

71  Phạm Hoàng Phương Văn phòng HĐND và UBND huyện Kiên Lương

72  Trần Văn Phú Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kiên Lương

73  Lâm Vũ Kỳ Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Gò Quao

74  Danh Đảnh Văn phòng HĐND - UBND huyện Gò Quao

75  Nguyễn Quốc Hoàng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Rạch Giá

76  Nguyễn Thị Mai Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Rạch Giá

77  Trần Thanh Tâm Văn phòng HĐND và UBND thành phố Rạch Giá

78  Nguyễn Văn Nhanh Phòng VHTT huyện An Biên

79  Nguyễn Nhật Tiến Văn phòng HĐND và UBND huyện An Biên

Stt Họ và Tên Đơn vị công tác

80  Lý Phát Tiên Phòng VHTT huyện An Biên

81  Nguyễn Thanh Vũ Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kiên Hải

82  Trần Hải Đăng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Kiên Hải

83  Trần Lâm Nhật Nam Văn phòng HĐND-UBND huyện Kiên Hải

84  Khưu Lập Tân Văn phòng HĐND& UBND huyện Vĩnh Thuận

85  Tôn Quốc Bình Văn phòng HĐND& UBND huyện Vĩnh Thuận

86  Lê Thị Kim Dòn Phòng VH&TT huyện Vĩnh Thuận

87  Trương Tiến Sĩ Văn phòng HĐND và UBND TP. Phú Quốc

88  Nguyễn Tiến Thịnh Văn phòng HĐND và UBND TP. Phú Quốc

89  Vũ Thị Thảo Phòng VHTT TP. Phú Quốc

90  Phạm Tấn Hà Văn phòng HĐND và UBND TP. Phú Quốc

91  Trần Thanh Sang UBND Thành phố Hà Tiên

92  Nguyễn Quốc Khanh Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Hiệp

93  Vũ Tuấn Anh Phòng Văn hóa và thông tin huyện Tân Hiệp

94  Nguyễn Văn Toàn Đội QLHC và TTHX huyện Tân Hiệp

95  Tạ Văn Cầu Phòng văn hóa và Thông tin huyện Hòn Đất

96  Nguyễn Duy Thanh Phòng văn hóa và Thông tin huyện Hòn Đất

97  Trịnh Ngọc Khánh Văn Phòng HĐND và UBND huyện Hòn Đất

98  Lâm Văn Đô Văn phòng HĐND&UBND huyện U Minh Thượng

99  Nguyễn Thị Hường Văn phòng HĐND&UBND huyện U Minh Thượng

100  Trần Minh Khiết Phòng Văn hóa - TT huyện U Minh Thượng

101  Nguyễn Văn Lộc Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Châu thành

102  Trần Thanh Hải Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Châu thành

103  Trần Thanh Huy Văn phòng HĐND – UBND huyện Châu thành

104  Lê Hoàng Phương Nam Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

105  Trần Minh Thống Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

106  Trịnh Lộc Uyển Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

107  Cao Nhân Nghiêm Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

Stt Họ và Tên Đơn vị công tác

108  Võ Quốc Khánh Sở Thông tin và Truyền thông

109  Lê Thành Minh Sở Thông tin và Truyền thông

110  Châu Đông Quang Sở Thông tin và Truyền thông

111  Huỳnh Đức Nghĩa Sở Thông tin và Truyền thông

112  Bùi Thanh Hương Sở Y tế

113  Phan Văn Phúc Sở Y tế

114  Trần Nguyễn Chí Sơn Bệnh viện Đa khoa Kiên Giang

115  Phạm Thiên Luật Bệnh viện Đa khoa Kiên Giang

116  Lê Thanh Quyện BV Lao và Bệnh phổi

117  Nguyễn Chu Quốc Hiếu Bệnh Viện Sản - Nhi

118  Phan Trung Tín Bệnh viện Tâm thần

119  Hồ Nghĩa Đại Bệnh viện Ung bướu

120  Trần Tiến Mạnh Bệnh viện Y Dược cổ truyền

121  Trần Minh Long TTYT TP Rạch Giá

122  Đinh Đắc An TTYT TP Hà Tiên

123  Lữ Anh Sáng TTYT huyện Giang Thành

124  Phạm Quang Tuyến TTYT huyện Kiên Lương

125  Vũ Anh Tuấn TTYT huyện Hòn Đất

126  Bùi Vân Anh TTYT huyện Tân Hiệp

127  Nguyễn Quốc Việt TTYT huyện Châu Thành

128  Trần Vũ Phương TTYT huyện Giồng Riềng

129  Lê Thanh Hồ TTYT huyện Gò Quao

130  Huỳnh Văn Nhân TTYT huyện Gò Quao

131  Cái Trường An TTYT huyện An Biên

132  Cao Quốc Tế TTYT huyện An Minh

133  Đỗ Ngọc Trúc TTYT huyện U Minh Thượng

134  Phạm Duy Điền TTYT huyện Vĩnh Thuận

135  Huỳnh Nguyễn Trung  Kiên TTYT TP Phú Quốc

136  Phạm Thị Huy TTYT huyện Kiên Hải

		2024-07-16T09:45:43+0700

		2024-07-16T10:12:38+0700
	Võ Minh Trung

		2024-07-16T13:56:08+0700

		2024-07-16T13:56:09+0700

		2024-07-16T13:56:09+0700

		2024-07-16T13:56:10+0700